Ér Et r ttÍtr* ttSE r,TL PG

WM ti:

;.!
t. 'i

;lirrLt** p*rê & §rç§*itfrÉÍt$o,

ATA DE REALtzAÇÃo oa DISnENSA N" ogtz.ot/2o24-DE

Aos doze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, às treze horas ,

reuniram-se o Agente de Contratação do(a) SECRETARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL e
respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n" OO4|2O24, a
fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de Licitação acima
mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus respectivos anexos,
publicados aos doze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, em
atendimento às disposições contidas na Lei n" 14..l33 de I de abril de 2021, referente
ao Processo Administrativo n" 0612.0l-2O24DE, para realizar os procedimentos
re I ativos D is pe nsa E I etrô n i ca n" O9j2.O1 |2OZ4-DE.
ObJEtO: AQUISIçÃO DE EQUTPAMENTOS (MATERIAL DE ESCRITóRIO, COZINHA,
INFoRMÁTlcA E EsPAço DE coNvvÊNch) eARA EeutpAR os cRAs (centro de
Referência de Assistência Social) DE RESPONSABTLTDADE DA SECRETARTA DE
ASSISTÊNCA SOCIAL.
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposiçÕes
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das propostas
recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

fl'{}{et{ft,{tF Íi{}}d wE.ik,Í,}! Vltt.tltc {}t$} l},4'[ic4jORA
49.382.r2t/000r-34 SIh{IIVIPERIO EMPREENDIMENTOS E

SERVICOS
55.047,86 7uL2t2024

0B:26:09

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

lote 1- LoTE 01
deste item as abaixo COM SUAS

LANCES

CliIl.i;í.lPtl !çleNEfl []lL]{.}ít í) tf íí' í' 1: h4 !r,' "t;. {"{ ilr.rct.ÀriAÇÂ(}
\1í:,IU.t]11 it .{';t }{ V. Lül'ri (1t$) I).4 f/X,'ltt)tiA

49.382.121 t0001-34
IMPERIO
EMPREENDIMENTOS [i
SERVICOS

SIM S I I\,J 55.0.17,86 lU12/2024 08'.26:09

irrVíillT'{-} **lslir*vaq:*rs {.,ldItj'Ci}F ! í.{}11 IIA l..lilHOí{á

Enc€ruamento Eilcerrada a fase de lances lul2l2024 l3:OOt06

Proposta ac€ita
Proposta aceita para a participanre IMPERIO EMPREENDIMENTos E sEnvlcos inwito

no CNPJ/MF N" 49.382.12110001-34, no valor de Rg 55.047,86 (cinquenta e cinco mil e
quarenta e s€t€ reais e oitenta e seis centavos)

l2l12/2024 13,21i44

Rua Pe. José Laurindo, L249 - Centro - Itatira-CE - CEp: 62.720-000
CNPJ:07.963,739/0001-48 Fone/Fax:(88)3436.1044

e ma i I : prefei"ts ra, .itati rq"@ hot nRa i tr. cg.m

-Er-

J§tt6 ,ar. o srcaakrraÍSo.

DO(S) LTCTTANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Obseroaçâo Data,/Hora

freclarado vencedor
Declarado vencedor a panicipanre IMPERIO Ii
SERVICOS ioscrito no CNpJ/MF N' 49.382. 121/0001-34

t6/l2l'2024 12:.l3,:i8

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislaÇão vigente. Nada mais
havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos dezesseis dias do mês de dezembro
de dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de Contratação
e Equipe de Apoio.

Wru"MWWWW^à

{" or.n"^r-viana
goNTRATAÇAO

Anto

Fra

Ariano Magno
AGENTE DE

Aragao Filho
IPE DE APOIO

ra Paula
E APOIO

dra Cirilo Lima
EQUIPE DE APOIO

Habilitado
Habilitada a parti€ipante IMPERIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS inscriro no

cNPJ/MF N' 49.382.121/0001-34 l6tl}2024 12:13:02

Declararlo vcrrr:cdor
Declarâdo vetrcedor a participanre lr{pf,RIo EivtpRE[NDrMÉN,tos E SE]tvICos iãwito

no CNPI/MF N" 49.382.12ii0001-3{, no vÀlor de R$..}S.0d7.46 (Lin{ttrenu e <iuco rril e

q[aren(a € s€le reais e oilenta € seis cetrtâws)
16112i2024 t2:13:38

Data Meusagem

Agente t211212024 1'J:00.06

PREZADOS PARTICIPANTIS, estamos iniciando nosso cename referenre a
Dispensa Eletrônica i'. VJ12.0L/2024-D[.. Gosraria de agradecer a todos pela
paÍicipaçào.

Agente 1611212024 12:13:38

Pârticipante IMPERIO EMPREENDIIVTENTOS E SERVICOS inscrih no
CNPJ/MF N" 49.382.i2110001-34 foi declarada vencedora do(s) lore 1 - LOTE
01.

Rua Pe. José Laurindo, L249 - Centro - Itatira-CE - CEp: 62.720-000
CNPJ:07.963.739/0001-48 Fone/Fax:(88)3436.1044

email: orefeitura itatira@hotmail.com

7f!6rÉrtgrlrt *lr[Ir.,rrt] t I